
 

*19rb000059* 

Onderwerp: Jaarstukken 2018 en concept begroting 2020 Veilig Thuis Gelderland-Midden 
 
 
Ons kenmerk: 19rb000046 
 
Nr. 8 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 7 mei 2019; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 
Instemmen met de jaarstukken en geen zienswijze in dienen ten aanzien van de concept 
begroting 2020. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 3 juni 2019. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
D. van der Kamp                      R.P. Hoytink-Roubos  


